

Stavební rozpočet

Název stavby:		"Výměna olověných vodovodních trubek"				Doba výstavby:		Objednatel:		Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice			
Druh stavby:						Začátek výstavby:		Projektant:		VII.25			
Lokalita:		Náves Svobody 41, 779 Olomouc				Konec výstavby:		Zhotovitel:		Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o.			
JKSO:						Zpracováno dne:		Zpracoval:		Ondřej Neradil			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)	Celkem	Cenová soustava
Vnitřní vodovod													
1	722	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových (Pb) závitových, DN 25 mm (vyřezání ve stěně a podlaze)		m	120,00	196,00			23 520,00			
2		722155113R00	Potrubi AlpeX 20/2		m	120,00	766,00			91 920,00			
3		722181211RT6	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm		m	120,00	80,31			9 637,20			
4		722220112R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4"		kus	10,00	460,00			4 600,00			
5		722235112R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR PERFECTA, DN 20		kus	10,00	650,00			6 500,00			
6		722235112R01	Dopojení odpadního potrubí DN50 (od umyvadla do sloupacího potrubí)		bm	10,00	1 340,00			13 400,00			
7		722235112R02	Dodávka a montáž revizních dvířek		ks	4,00	1 700,00			6 800,00			
Zařizovací předstíh													
8	725	725210911R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok.armatur.		kus	10,00	510,00			5 100,00			
9		725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4		soubor	10,00	90,00			900,00			
10		725800924R00	Zpětná montáž baterie nástěnné		kus	10,00	130,00			1 300,00			
11		725800924R01	Dodávka keramického umyvadla 50cm s polosloupenem		kus	10,00	3 400,00			34 000,00			
12		725800924R02	Dodávka zápachové uzávěrky (sifon)		kus	10,00	340,00			3 400,00			
13		725800924R03	Dodávka a montáž průtokového ohřívače pod umyvadlo		kus	4,00	3 300,00			13 200,00			
Dražice TO 5.1 IN Ohříváč vody elektrický													
Obklady (keramické)													
13	761	761950010RAA	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového		m2	36,00	2 300,00			82 800,00			
	784		Malby							6 600,00			
14		784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x		m2	60,00	110,00			6 600,00			
Lešení a stavební výtahy													
15	94	946941806RT1	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m		sada	1,00	500,00			500,00			
16		946941106RT1	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m		sada	1,00	700,00			700,00			
17		946941192RT1	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m		den	14,00	1 100,00			15 400,00			
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce													
18	97	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm		m	120,00	190,00			22 800,00			
19		974031142R01	Vysekání rýh ve betonové podlaze - zpětné zabetonování		m	4,00	960,00			3 840,00			
	319VD		Montáže tvarovek		ks	27,00	370,00			9 990,00			
20		3191VD	Montáž tvarovek		ks	27,00	370,00			9 990,00			
	61		Úprava povrchů vnitřní							63 086,00			
21		612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS		m	120,00	290,00			34 800,00			
22		612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková		m2	24,00	1 179,00			28 296,00			
Ostatní materiál													
23		31945162	T-kus lisovaný DN20		kus	8,00	640,00			5 120,00			
24		31945184	Redukce 1581G 1" x 3/4" mosazná		kus	6,00	350,00			2 100,00			
25		319000VD	Malice Merabell G3/4		ks	12,00	160,00			1 920,00			
26		3190VD	Ostatní instalační materiál		kpl	1,00	12 000,00			12 000,00			
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady													
	02VRN		Příprava staveniště							26 000,00			
27		023002VRN	Úklid a likvidace odpadů		Soubor	1,00	14 000,00			14 000,00			
	06VRN		Územní vlivy							14 000,00			
28		065002VRN	Mimostaveništní doprava		Soubor	1,00	12 000,00			12 000,00			
Celkem bez DPH										467 143,20 Kč			
DPH 21%										98 100,07 Kč			
Celkem s DPH										565 243,27 Kč			

STAVEBY-F
Ibsenova